Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Alta Floresta

Coordenação de Ensino

OFÍCIO Nº 7/2021 - ALF-CE/ALF-ENS/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSOR SUBSTITUTO EDITAL N° 029/2021  - RTR-DSGP/RTR/IFMT

HORÁRIO DAS APRESENTAÇÕES E ENTREVISTAS

Área: Zootecnia
Tema Sorteado: Legislação para criação e comercialização de animais silvestres.Tema Sorteado: Legislação para criação e comercialização de animais silvestres.
Dia: 10/05/2021

N. CANDIDATOS HORÁRIOS DATA

1 Everton Dezordi Sartori 8h às 8h35min 10/05/2021

2 Jocely Gomes de Souza 8h50min às 9h25min 10/05/2021

3 Johnny Martins de Brito 9h40min às 10h15min 10/05/2021

4 Jusiane Rossetto 10h30min às 11h05min 10/05/2021

5 Kauana Santos de Lima Cipriano 11h20min às 11h55min 10/05/2021

6 Leiliane Bozzi Zeferino 14h às 14h35min 10/05/2021

7 Leonardo Willian de Freitas 14h50min às 15h25min 10/05/2021

8 Lucas Ladeira Cardoso 15h40min às 16h15min 10/05/2021

9 Robert Guaracy Aparecido Cardoso Araujo 16h30min às 17h05min 10/05/2021

10 Sandra Elisa Schneider 8h às 8h35min 11/05/2021

11 Vitor Leandro Lopes 8h50min às 9h25min 11/05/2021

Atenciosamente,

Alta Floresta, 05 de maio de 2021

Ednei Isidoro de Almeida
Chefe do Departamento de Ensino

[Portaria IFMT nº 718 de 15/04/2021]

	Documento assinado eletronicamente por: